ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении  опечаток  в определении № 004/04/14.3-19/2019

о возбуждении дела об административном правонарушении

и проведении административного расследования

 22 февраля 2019 года

г. Горно-Алтайск

Я, руководитель управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Алтай Г., рассмотрев  определение № 004/04/14.3-
19/2019 от 01.02.2019г. о возбуждении дела об административном
правонарушении и проведении административного расследования,
вынесенное в отношении должностного лица - главного редактора
информационно-аналитического еженедельника «Листок» <…> по
признакам нарушения части 1 статьи 14.3 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

При вынесении определения № 004/04/14.3-19/2019 от 01.02.2019г. о
возбуждении дела об административном правонарушении и
проведении административного расследования допущены
технические опечатки при указании номера дела.

В соответствии со статьями 28.7, 29.12,  29.12.1 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить в определении № 004/04/14.3-19/2019 от 01.02.2019г. о
возбуждении дела об административном правонарушении и
проведении административного расследования допущенные
технические опечатки.

Фразу «дело № 004/04/14.3-1/2019 об административном
правонарушении» необходимо читать «дело № 004/04/14.3-19/2019 об
административном правонарушении»

Настоящее определение является неотъемлемой частью
определения№ 004/04/14.3-19/2019 от 01.02.2019г. о возбуждении
дела об административном правонарушении и проведении

административного расследования.